
采购清单

采购单位 榆林体育运动学校 备案函号 ZCBN-榆林市-2025-00895

项目名称 榆林体育运动学校采购“省一冬会”训练、比赛器材项目

财政拨款 ¥ 2,731,241.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 0.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
雪上运动
设备

运动设备
（货物
类）

1,738,992
.00

1 批
1,738,992

.00

采购雪上比赛项目训
练、比赛器材，由甲方
组织成立验收领导小组
进行专项验收，出具验
收报告作为付款凭证。

2
冰上运动
设备

运动设备
（货物
类）

992,249.00 1 批 992,249.00

采购冰上项目训练、比
赛器材，由甲方组织成
立验收领导小组进行专
项验收，出具验收报告
作为付款凭证。
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